Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     «27» июля 2016 г.                                                               № 471-п
 О  предоставлении   субсидии   на

 компенсацию     части           платы

 граждан за коммунальные услуги

 ООО      «Квант»   за   период    с

 01.01.2016 по 31.12.2016г.
В соответствии с Законом Красноярского края от 02.12.2015 № 9-3931 «О краевом бюджете на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов», Законом Красноярского края от 01.12.2014г.  № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» (в ред. от 24.12.2015 N 9-4050),    Законом    Красноярского  края     от    01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» и Уставом Ермаковского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ресурсоснабжающей организации ООО «Квант», исполнителю коммунальных услуг,  субсидию на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги за  период с 01.01.2016 по 31.12.2016г., в размере 184620 (сто восемьдесят четыре тысячи шестьсот двадцать ) рублей 00 копеек.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы района Ю. В. Сарлина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                М. А. Виговский